
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania
z wykonania budżetu Gminy Osiek za 2016 rok

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.Dz. U. z 2016r. poz. 296, 1579 ze zm.) Wójt Gminy 
Osiek zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok celem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego w następujących wielkościach:

1. Zrealizowane dochody ogółem: 9.045.018,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 9.019.816,16 zł

b) dochody majątkowe: 25.202,50 zł

2. Zrealizowane wydatki ogółem: 8.233.847,80 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 8.054.361,88 zł

b) wydatki majątkowe: 179.485,92 zł

3. Przychody (kredyty i pożyczki, wolne środki): 1.285.753,15 zł

4. Rozchody ogółem (spłaty kredytów i pożyczek): 133.332,00 zł

5. Nadwyżka wykonania budżetu: 811.170,86 zł

6. Stan wolnych środków na dzień 31.12.2016 r.: 1.285.753,15 zł

7. Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2016 r.: 1.250.008,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 lipca 2017 r.

Poz. 2689



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Osiek

Janusz Kaczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2689


		2017-07-18T09:57:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




